проект

Р Е Ш Е Н И Е

______________ 20__ года                                                                          № ____

Об установлении границ территорий (и) для осуществления
территориального общественного самоуправления
в ________________ (наименование муниципального образования)

	Рассмотрев обращение инициативных (ой) групп (ы) об установлении границ территорий (и) создаваемых (ого) территориальных (ого) общественных (ого) самоуправлений (я) (ТОС) в ________________(наименование муниципального образования), руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом _______________ (наименование муниципального образования), Положением о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в ________________________( наименование муниципального образования), утвержденным решением Совета  _________________ (наименование муниципального образования) от ________________    № __, Совет ________________ (наименование муниципального образования)
решил :
	1.Установить границы территорий для осуществления территориального общественного самоуправления (ТОС) в пределах следующей территории:
	1.1. Территориальное общественное самоуправление_____________ (наименование ТОС и описание границ)
	1.2. Территориальное общественное самоуправление_____________ (наименование ТОС и описание границ)
	1.3. Территориальное общественное самоуправление_____________ (наименование ТОС и описание границ)
	2.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за выполнением решения возложить на ______________ .

Подпись